Mai An Sushi Speisekarte

https://speisekarte.menu
Freiberger Stral3e 39, Dresden, Germany
+4935148484957 - https:/lwww.maiansushi.del/

Das Menii des Mai An Sushi aus Dresden umfasst etwa 398 verschiedene Gerichte und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Mai An Sushi in Dresden wird von vielen als
ausgezeichnete Wahl fir frisches und leckeres Sushi gelobt. Die Qualitat und der Preis werden als sehr gut
empfunden, was viele dazu veranlasst, nur noch dort zu bestellen. Das Restaurant bietet sowohl Mittags- als
auch Lieferservice, und sogar einen kleinen Tisch fiir Abendessen. Der Service wird als freundlich und
zuvorkommend beschrieben. Die frischen Gerichte, insbesondere die Sushirollen, werden gelobt, obwohl einige
mehr Sojasauce gewiinscht hétten. Insgesamt wird Mai An Sushi als empfehlenswert und einen Besuch wert
angesehen.



https://speisekarte.menu/restaurants/dresden/mai-an-sushi/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/37108497/sushi-bestellen-dresden-liefern
https://speisekarte.menu/list/49728264/besten-sushi-restaurants-dresden
https://speisekarte.menu/restaurants/dresden/mai-an-sushi

Mai An Sushi Speisekarte

Hoso Maki

ANANAS MAKI 3€
Sandwiches

KALIFORNISCHES SANDWICH 3€

Burger-Menus

BIG MENU 43 €
Doner

VEGETARISCHER 3€
Sushi - Nigiri

HOKIGAI NIGIRI 4€
Gunkan Sushi

NEGI TEKKA GUNKAN 4€

Erfrischungsgetréanke

ORANGENSAFT 2€
Schalen

BUN LA LOT 10 €
Inside Out

KALIFORNIEN VON INNEN NACH

AUSSEN 6€
Sushi A La Carte - Maki
Sushi

KANPYO MAKI 3€

Sushi Maki

GRUNE ZWIEBEL TEKKA ROLL

Softdrinks

MANGOSAFT

Safte

MULTIVITAMINE SAFT

Tempura-Rollen

TEKKA TEMPURA

Inside-Out Klassisch
SAKE RUCOLA INSIDE OUT

Omelett

TAMAGO

Wein

WEISSWEIN

Sonstiges

MISO-SUPPE

Maki-Rollen

SPINAT MAKI

Asian Cuisine
GEBRATENE NUDELN MIT HUHN
Nigiri - Sushi

JAKOBSMUSCHEL-NIGIRI

4¢€

2€

2€

6€

7€

3€

3€

3€

7€

5€



Mai An Sushi Speisekarte

Gunkan Maki

TOBIKO GUNKAN 4€
Burgermenus

BIG MENU 39€
Sushi - Temaki
GARNELEN-HANDROLLE 4€
GrofRe Sushi-Rolle

SAKE-FUTO 4€
Sushi - Futo Maki
VEGETARISCHER FUTO MAKI 3€

Spezial-Sushi-Rollen

REGENBOGEN-ROLLE 7€

Chinesisch - Vorspeisen

PEKING-SUPPE 3€
Aki-Set

GEMUSE-SET 11 €
Mittagsmenu

SUSHI MENU 8 €
Kathi-Rollen

VEGETARISCHE ROLL 5€
Pfannengericht

GEBRATENER REIS MIT HUHN 7€

Suppen & Vorspeisen

VEGETARISCH 3€
Salate

WAKAME SARADA 5€
Reisgerichte

GEBRATENER REIS MIT

GEBACKENEM HAHNCHENFLEISCH 8¢€
Bier

SAIGON-BIER, 0,33L 3€
Inside Out Rolls - Sushi
AVOCADO-ROLLE 6 €

Temaki - GroRe Handrolle

KALIFORNISCHES TEMAKI 4€
Knusprige Ente
NIGIRI KANPYO 3€

Duftreis Specials

INARI ROLL 6 €
Sushi - Ura-Maki

SAKE TEMPURA 6 €
Sushi - Vegetarische
Nigiri

DAS IST DER GRUND, WARUM? 3€
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Viethamesische
Spezialitaten - Bun/Pho

PHO BO SUPPE 9¢€
Frittierte Tempura
Futomaki

EBI FUTOMAKI 5¢€
Sushi - Rollen

UNAGI MAKI 5€

Vegetarische Spezial Roll

VEGETARISCHES BROTCHEN 5€
Futomaki - 5 Stiick

YAKITORI FUTOMAKI 5€
Lachs Crunchy Roll

EBI FUTO MAKI 5€
Roll Or Hand (maki Or
Temaki)

INARI MAKI 3€
Small Maki (4 Pcs)

TEKKA 5€

Geisha Menl - Futo Maki
Nach Wahl

TEKKA FUTO MAKI 5€

Set Sushi Entree
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MAKI SET

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

FISCH

Spezial Rolle Angebot

UNAGI-ROLLE

Die Japanischen
Klassiker - Nigiri
NIGIRI TAKO

Sushi-Handrolle

EBI TEMAKI

Sushirollen

PHILADELPHIA ROLL
SUSHI

Inside-Out

TEKKA INSIDE-OUT ROLL
EBI INSIDE-OUT ROLL

Biere

FREIBERGER PILS
WARSTEINER ALKOHOLFREI, 0,33L

Vegetarisches Nigiri
KINUSAG NIGIRI
KANPYO NIGIRI

11 €

6€

4¢€

4¢€

6€

5€
5€

2€
2€

3€
3€

Asiatische Getranke

ASAHI 3€
SINGHA 3€

Japanische Spezialitaten

WILLEN 3€
YAKITORI 6 €
Ura Maki - Inside Out
Klassisch

SCHARFE, WURZIGE 5 €
THUNFISCHROLLE

YAKITORI-ROLLE 7€
Gebratene Nudeln
GEBRATENE NUQELN MIT g€
GEBACKENER HAHNCHENBRUST
GEBRATENE NUDELN MIT 9€
GEBACKENEM ENTE

Gebratener Reis

GEBRATENER RF:IS MIT 8€
GEBACKENER HAHNCHENBRUST
GEBRATENER REIS MIT 9¢€

GEBACKENER ENTE

Nigiri Sushi - Vegetarisch

HOKKIGAI NIGIRI 4¢€
OSHINKO NIGIRI 3€
Sushi-Varia

KANIBO NIGIRI 3€
INARI NIGIRI 3€
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Vorspeisen UNAGI a€
WAKAME SARADA a€ INGWER
YAKITORI STUCK 7¢€ .
GARNELEN-TEMPURA 6€ Spelsekarte

XL PARTYPLATTE 61€
Sashimi XXL PARTYPLATTE 71€
SAKE-SASHIMI 7€ MIX SASHIMIPLATTE 13 €
THUNFISCH-SASHIMI 8¢€ VEGGIE-MENU 10 €
BUTTERFISCH-SASHIMI 7¢€

Temaki Sushi
Sushi-Meniis TEKKA TEMAKI a€
TEKKA-SET 23 € SAKE TEMAKI 4€
VEGETARISCHE MAKI-SET 8¢ UNAGI TEMAKI 5€
VEGIE-SET 11 € TEKKA TEMAKI 4€
Inside-Out-Rollen Inside Out Roll
SAKE INSIDE-OUT ROLL 5€ BUTTERFISCH SPECIAL ROLL 8€
TEKKA VON INNEN NACH AUSSEN 6 € PHILADELPHIA RUCOLA ROLL 6€
VEGETARISCHE INSIDE-OUTROLL 5¢€ YAKITORI RUCOLA INSIDE OUT 8€

PHILADELPHIA RUCOLA INSIDE OUT 8 €

Tempura-Rolle

YAKITORI TEMPURA 7¢€ Vietnamesische

OSHINKO TEMPURA 5¢€ SpeZ|aI|taten

SPICY SALMON TEMPURA 6€ BUN NO RAN 10€
BUN BO NAM BO 10 €

Popular Items PHO XAO HAHNCHEN 8¢€

GEBRATENE NUDELN MIT ge PHO XAO RIND 8€

GEBACKENEM HAHNCHENFLEISCH

PHILADELPHIA VON INNEN NACH i Niqiri ;

AUSSEN 7€ Sushi Nigiri Maki

PHILADELPHIA MAKI 4¢€ ~ AVOCADO-MAKI 3€

SAKE-MAKI 3€
Verwendete Zutaten TAMAGO-MAKI 3¢

AVOCADO 3€ TEKKA-MAKI 4€
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PHILADELPHIA MAKI

Extras

SOJASAUCE ML

SOJASAUCE YAMASA FLASCHE ML
MISOSUPPE (VEGETARISCH)
SOJASAUCE YAMASA FLASCHE
SOJASAUCE YAMASA

Beilagen

EXTRA INGWER
REIS

EXTRA INGWER

SOJASAUCE
WASABI

Nigiri-Sushi
KANPYO
KINUSAG

SABA BUTTER
IZUMIDAI NIGIRI
DAS IST NIGIRI

Inside Out Special Roll
RAINBOW SPECIAL INSIDE OUT
MAGURO SPECIAL INSIDE OUT
UNAGI SPECIAL INSIDE OUT
BUTTERFISCH SPECIAL INSIDE OUT
AVOCADO SPECIAL INSIDE OUT

Temaki
TEKA TEMAKI
VEGETARISCHES TEMAKI

4€

0€
4¢€
3€
4¢€
0€

0€

0€

3€
3€
3€
4¢€
3€

7€
9¢€
9¢€
9¢€
9¢€

4€
3€

VEGGIE-TEMAKI
NOCHMALS VIELEN DANK
AAL-HANDROLLE
VEGETARISCHER TEMAKI

Vegetarische Maki
OSHINKO MAKI

TUNGKU MAKI

ANANAS MAKI

SPARGEL MAKI

WAKAME MAKI

PAPRIKA MAKI

Sushi - Inside Out

SAKE SPECIAL INSIDE OUT

UNAGI VON INNEN NACH AUSSEN
EBI INSIDE OUT

YAKITORI VON INNEN NACH AUSSEN

HOT SPICY TUNA INSIDE OUT
(SCHARF)

LACHSHAUT VON INNEN NACH
AUSSEN

Maki Tempura
MINI HQ SPICY SALMON
MINI HQ AVOCADO ROLL
MINI HQ SAKE ROLL

MINI HQ TEKKA ROLL

MINI HQ NEGI TEKKA ROLL
MINI HQ EBI ROLL

Sushi Nigiri

HOKKIGAI

3€
4€

5€
4¢€

3€
3€
3€
3€
3€
3€

9€
7€
6€
7€

7€

5€
5€
5€
5€
5€
5€

4¢€
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HOTATEGAI 4€ ROTK 3€
TINTENFISCH 3€ SEKT ROTKAPPCHEN 3 €
INARI 3€ E TSING TAO 3€
MAGURO 4€ WARSTEINER PILS 2¢€
OKTOPUS 4€ WARSTEINER RADLER 2¢€

SABA NIGIRI 4€ ROTWEIN
TAKO NIGIRI 4€ ASAHI, 0,33L 3€
TSING TAO, 0,33L 3€
Brétchen SINGHA-BIER, 0,33L 3€

| "'_ﬂ'-'al EBI-ROLLE 5€
.' INARI-ROLLE 5¢€ Maki

MAGURO- ge NEGI TAKKA MAKI 4€
SPEZIALROLLE
OSHINKO 3€
SAKE-ROLLE 5€
SAKE-AVOCADO-MAKI  4€
SAKE-SPEZIALROLLE 8€ )
WURZIGES LACHS-MAKI 4€
SAKE-RUCOLA-ROLLE 6€
PHILADELPHIA RUCOLA MAKI 4€
TEKKA-ROLLE 5€
YAKITORI RUCOLA MAKI 5€
UNAGI INSIDE-OUT ROLL 6€
TUNGKU MAKI 3€
SPIONAGE LACHS MAKI 4€
Suppen
) PHILADELPHIA RUCOLA MAKI 4€
@ > HUHNERSUPPE 3€
e YAKITORI RUCOLA MAKI 5€
L&t 3 GLASNUDELSUPPE 3€
) THAI TOM YAM :
(VEGETARISCH) 3€ Sushi
THAI TOM YAM HUHN 3€ « ) CALIFORNIAROLL 5€
THAI TOM YAM GARNELEN 4€ ' GURKENROLLE 3¢€
PHO SUPPE (VEGETARISCH) 9¢€ KALIFORNISCHES 3¢
TEMAKI
PHO SUPPE TOFU (VEGETARISCH) 9€
KALIFORNIEN VON INNEN NACH e
PHO GA SUPPE 9¢€ AUSSEN
PHO BO GA SUPPE 10 € PHILADELPHIA INSIDE-OUT ROLL 6 €
IKURA GUNKAN 6€
Alkoholische Getranke KALIFORNISCHES MAKI 3¢

RADEBERGER 2€ EBI MAKI 4€
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RUCOLA MAKI
SAKE-SET

Futomaki
VEGETARISCHES FUTOMAKI
SAKE FUTOMAKI

TEKKA FUTOMAKI

EBI FUTOMAKI

NEGI TEKKA FUTOMAKI
VEGETARISCHES FUTOMAKI
SAKE FUTOMAKI

TEKKA FUTOMAKI

NEGI TEKKA FUTOMAKI
YAKITORI FUTOMAKI
VEGETARISCHE FUTOMAKI

Alkoholfreie Getranke

APFELSAFT

EISTEE PFIRSICH
FANTA
GUAVENSAFT

LICHTENAUER APFELSCHORLE
LICHTENAUER BITTER LEMON

LICHTENAUER GINGER ALE
LICHTENAUER TONIC
LICHTENAUER WASSER
LITSCHISAFT

LICHTENAUER WASSER OHNE
KOHLENSAURE

LICHTENAUER WASSER L

LICHTENAUER WASSER
KOHLENSAURE

MULTIVITAMINSAFT

3€
11 €

4€
4¢€
5€
5€
5€
4¢€
4¢€
5€
5€
5€
4¢€

2€
2€
2€
2€
2€
2€
2€
2€
1€
2€

1€

1€

1€

2€

SPRITE

WARSTEINER ALKOHOLFREI
GUAVENSAFT

SPRITE, 0,33 L

LITSCHISAFT, 0,2L

Maki-Sushi

LACHSHAUTROLLE

& > TEKKA-AVOCADO MAKI
92
SAKE MAKI

TEKKA MAKI

SAKE AVOCADO MAKI
TEKKA AVOCADO ROLL
CALIFORNIA MAKI

EBI MAKI

UNAGI MAKI

TAMAGO MAKI

KAPPA MAKI

NEGI TEKKA MAKI

AVOCADO-MAKI
OSHINKO MAKI
KANPYO-ROLLE
SPARGEL-MAKI
INARI-ROLLE
RAKETEN-MAKI
PAPRIKA MAKI
SPINAT MAKI
SEAWEED ROLL

Nicht Kategorisiert

KANPYO MAIK

-
;@ MAKI-SET MEN
| NIGIRI KINUSAG

2€
2€
2€
2€
2€

6€
4€
4€
4¢€
4¢€
4€
4€
4€
4€
5€
4€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€

3€
8€
3€
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NIGIRI SABA BUTTER 3€
SAKE-SET MEN 11€
SUSHI SET MEN 8€
TEKKA-SET MEN 13 €
UNAGI - SPEZIAL-ROLLE 8€
VEGGIE MAKI-SET 8€
VEGGIE-SET MEN 11 €
SAKE RUCOLA INSIDE-OUT ROLL 6€
YAKITORI INSIDE-OUT ROLL 7€

YAKITORI RUCOLA INSIDE-OUT
ROLL

HOT SPICY TUNA INSIDE-OUT ROLL 5¢€

PHILADELPHIA RUCOLA INSIDE-OUT
ROLL

RAINBOW INSIDE-OUT ROLL 7€
SAKE SPECIAL INSIDE-OUT ROLL 8€

7€

7€

MAGURO SPECIAL INSIDE-OUT
ROLL

UNAGI SPECIAL INSIDE-OUT ROLL 8€

8€

BUTTERFISCH SPECIAL INSIDE-OUT

ROLL 8¢
AVOCADO SPECIAL INSIDE-OUT 8¢
ROLL

INARI INSIDE-OUT ROLL 5€
AVOCADO INSIDE-OUT ROLL 5€
SASHIMIPLATTE 11 €
VEGGIE MENU Ne1 8¢
VEGGIE MENU Ne2 11 €
LICHTENAUER OHNE 2e
KOHLENSAURE, 0,25L

LICHTENAUER MIT KOHLENSAURE, 2e

0,25L

LICHTENAUER GINGER ALE, 0,25L 2€
LICHTENAUER BITTER LEMON, 0,25L 2 €
LICHTENAUER TONIC, 0,25L 2€

LICHTENAUER APFELSCHORLE,

0,25L
GUAVASAFT, 0,2L
FREIBERGER PILS, 0,33L

Nigiri

IZUMIDAI
KANIBO
NIGIRI-AVOCADO
NIGIRI EBI

NIGIRI HOKKIGAI
NIGIRI IKA

NIGIRI HOTATEGAI
NIGIRI INARI

NIGIRI IZUMIDAI
NIGIRI KANIBO
NIGIRI OSHINKO
NIGIRI-THUNFISCH
NIGIRI SAKE

NIGIRI TAMAGO
NIGIRI UNAGI

SAKE NIGIRI
MAGURO NIGIRI
TINTENFISCH-NIGIRI
HOTATEGAI NIGIRI
EBI NIGIRI

TAMAGO NIGIRI
UNAGI NIGIRI
AVOCADO-NIGIRI
KINUSAG NIGIRI
KANPYO NIGIRI
SAKE NIGIRI
MAGURO NIGIRI

2€
2€

3€
3€
3€
4€
4€
3€
4¢€
3€
3€
3€
3€
4€
3€
3€
4€
3€
4¢€
3€
5€
4€
3€
5€
3€
3€
3€
4€
4¢€



Mai An Sushi Speisekarte

IZUMIDAI NIGIRI 4€
SABA NIGIRI 4€
IKA NIGIRI 4€
TAKO NIGIRI 4€
HOKIGAI NIGIRI 4€
EBI NIGIRI 4€
TAMAGO NIGIRI 3€
UNAGI NIGIRI 5€
INARI NIGIRI 3€
AVOCADO NIGIRI 3€
Hauptgerichte

GEBRATENE NUDELN

MIT SOJASPROSSEN,

KAROTTENSTREIFEN,
PORREE UND ZWIEBELN

GEBRATENE NUDELN
MIT VEGETARISCHE 7€
MINI-FRUHLINGSROLLEN

GEBRATENER REIS MIT
SOJASPROSSEN,

KAROTTENSTREIFEN, PORREE UND °© €
ZWIEBELN

GEBRATENER REIS MIT

VEGETARISCHE MINI- 7€
FRUHLINGSROLLEN

HQ MANGO WOK 9¢€
HQ MANGO WOK MIT GEBACKENER .
HAHNCHENBRUST

HQ MANGO WOK MIT 10€
GEBACKENER ENTE

HQ MANGO WOK MIT GEBACKENEM ,
HAHNCHENFLEISCH

HQ WOK DELUXE MIT ge
HAHNCHENFLEISCH

HQ WOK DELUXE MIT GEBACKENER , .
HAHNCHENBRUST

HQ WOK DELUXE MIT RINDFLEISCH 9€

HQ WOK DELUXE MIT

GEBACKENER ENTE 10¢€
HQ WOK DELUXE MIT KNUSPRIG e
GEBACKENEM HAHNCHENFLEISCH

HQ CHOP SUEY WOK ge
(VEGETARISCH)

HQ CHOP SUEY WOK MIT TOFU ge
(VEGETARISCH)

HQ CHOP SUEY WOK MIT ge
HAHNCHENFLEISCH

HQ CHOP SUEY WOK MIT e
RINDFLEISCH

HQ CHOP SUEY WOK MIT 10€
GARNELEN

THAI BASILIKUM (SCHARF, ge
VEGETARISCH)

THAI BASILIKUM (SCHARF, ge
VEGETARISCH) MIT TOFU

THAI BASILIKUM (SCHARF) MIT ge
HAHNCHENFLEISCH

THAI BASILIKUM (SCHARF) MIT e
GEBACKENER HAHNCHENBRUST

THAI BASILIKUM (SCHARF) MIT oe
RINDFLEISCH

THAI BASILIKUM (SCHARF) MIT o€

KNUSPRIG GEBACKENER ENTE

THAI BASILIKUM (SCHARF) MIT
KNUSPRIG GEBACKENEM 9€
HAHNCHENFLEISCH

THAI BASILIKUM (SCHARF) MIT

GARNELEN 10€
THAI MANGO CURRY oe
(VEGETARISCH)

THAI MANGO CURRY MIT TOFU oe
(VEGETARISCH)

THAI MANGO CURRY MIT oe
HAHNCHENFLEISCH

THAI MANGO CURRY MIT oc
GEBACKENER HAHNCHENBRUST

THAI MANGO CURRY MIT oc

RINDFLEISCH
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THAI MANGO CURRY MIT
KNUSPRIG GEBACKENER ENTE

THAI MANGO CURRY MIT KNUSPRIG
GEBACKENEM HAHNCHENFLEISCH

THAI MANGO CURRY MIT
GARNELEN

ROTES THAI CURRY (VEGETARISCH) 8 €
ROTES THAI CURRY MIT TOFU

10 €

9¢€

10 €

(VEGETARISCH) 8¢
ROTES THAI CURRY MIT ge
HAHNCHENFLEISCH

ROTES THAI CURRY MIT 9e
GEBACKENER HAHNCHENBRUST
ROTES THAI CURRY MIT KNUSPRIG
GEBACKENER ENTE

ROTES THAI CURRY MIT KNUSPRIG 4
GEBACKENEM HAHNCHENFLEISCH
ROTES THAI CURRY MIT 10€
GARNELEN

THAI ERDNUSS CURRY ge
(VEGETARISCH)

THAI ERDNUSS CURRY MIT TOFU ge
(VEGETARISCH)

THAI ERDNUSS CURRY MIT ge
HAHNCHENFLEISCH

THAI ERDNUSS CURRY MIT e
GEBACKENER HAHNCHENBRUST

THAI ERDNUSS CURRY MIT 10€
KNUSPRIG GEBACKENER ENTE

THAI ERDNUSS CURRY MIT

KNUSPRIG GEBACKENEM 9¢€
HAHNCHENFLEISCH

THAI ERDNUSS CURRY MIT 10€
GARNELEN

VIETNAM LEMONGRASS ge
(VEGETARISCH)

VIETNAM LEMONGRASS MIT TOFU ¢ .
(VEGETARISCH)

VIETNAM LEMONGRASS MIT ge

HAHNCHENFLEISCH

VIETNAM LEMONGRASS MIT
GEBACKENER HAHNCHENBRUST

VIETNAM LEMONGRASS MIT
RINDFLEISCH

VIETNAM LEMONGRASS MIT
KNUSPRIG GEBACKENER ENTE

VIETNAM LEMONGRASS MIT
KNUSPRIG GEBACKENEM
HAHNCHENFLEISCH

VIETNAM LEMONGRASS MIT
GARNELEN

9¢€

9¢€

10 €

9¢€

10 €
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PHO XAO GARNELEN

9¢€

Mai An Sushi

Freiberger Stral3e 39, Dresden,

Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 11:00-20:30
Dienstag 11:00-20:30
Mittwoch 11:00-20:30
Donnerstag 11:00-20:30
Freitag 11:00-21:00
Samstag 16:00-21:00
Sonntag 17:00-20:30



https://speisekarte.menu/

